AVISO

EDITAL Nº 75/2023

CURSO INTERMEDIÁRIO DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS

A Secretaria Municipal de Educação de Cachoeiro de Itapemirim/ES, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, torna pública aos interessados que estarão abertas as inscrições do
Curso intermediário de Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS, ofertada aos servidores da

Rede Municipal de Educação e público externo.

Os interessados poderão acessar a íntegra do edital publicado no endereço:

www.cachoeiro.es.gov.br, na aba transparência/editais.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 04 de julho de 2023.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS

Secretária Municipal de Educação

		2023-07-04T12:30:32-0300
	CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS:02264554754